
 
 

 Kære CX-ejer!  
Nej, bare rolig, dette er ikke en parkeringsbøde! Vi er tilfældigt faldet over din bil, som stod ensom og - 

midlertidigt - forladt, mens du købte ind, arbejdede - eller hvad du nu lavede.  
Vi vil gerne benytte lejligheden til at fortælle dig, at vi faktisk er en kreds af bilglade mennesker, der 

interesserer os for lige netop din model: CX - den sidste rigtige Citroën...  
Hvis du har ledt efter et "hjem" til din bil, eller bare en gang imellem tænkt, at det kunne være rart at snakke 

med nogle lidelsesfæller om et konkret problem med din bil, har du nu fundet os:  
Vi kalder os CX-Club.dk og er en selvstændig klub for Citroen CX under Dansk Citroën Klub. Vi vil gerne 

gøre en indsats for, at man stadig kan få lov at se denne dejlige bil på de danske veje - trods klima og salt på vejene.  

Klubbens formål er at danne ramme om fritidsaktiviteter i relation til Citroën-biler, specielt Citroën CX.  

Vi står blandt andet bag en veldrevet hjemmeside www.cx-club.dk, der er forum for danske CX-ejere og 
klubbens omdrejningspunkt.  

Her finder du blandt andet links til køb og salg af biler og reservedele, råd og vejledning om import, køb, 
teknik, reparationer og vedligeholdelse. Kan vi ikke selv hjælpe dig, skaber vi gennem vores netværk en 

kontakt til en fagmand i dit lokalområde.  
Vi arrangerer og deltager i diverse træf, værkstedsdage, rejser & aktiviteter. Gennem CX-Club.dk får du 

blandt andet også: Bladet "Citraction" 6 gange om året. Adgang til mange reservedele. Rabatter ved 
forskellige firmaer (olie, dæk, reservedele, polstring etc.). Indflydelse på generalforsamlinger og møder.  

Medlemskab af Motorhistorisk samråd.  
Alt dette får du for et årligt kontingent på 495 kroner.  

Men mest snakker vi bare om vores biler - hvis du er nysgerrig - så snak videre med:  
 

CX-Club.dk  
v/ formand Søren Schmidt Hansen  

Tel. 36 49 45 07  
Mob. 41 56 45 07  

Email: sorhan@mail.dk  
Web: www.cx-club.dk  

Vores biler hæver sig lidt højere!  
- en klub under Dansk Citroënklub 


